Direccié General de Centres Docents
Servei d'Organitzacio i Funcionament de Serveis Complementaris
Av. Campanar, 32 - 46015 Valéncia

% GENERALITAT
VALENCIANA
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CENTRE/CENTRO: IES DE PUCOL

CODI/CODIGO: 46020315

POBLACIO/POBLACION: PUCOL/PUCOL
LLISTATS DEFINITIUS DE PERSONES LISTADOS DEFINITIVOS DE PERSONAS
SOL-LICITANTS D'AJUDES INDIVIDUALS DE SOLICITANTES DE AYUDAS INDIVIDUALES DE
TRANSPORT PER AL CURS 2025-2026. TRANSPORTE PARA EL CURSO 2025-2026.

- ESTOS LLISTATS ES PUBLICARAN EN EL TAULER
D'ANUNCIS DE CADA CENTRE EDUCATIU.

- PUBLICATS AQUESTS LLISTATS DEFINITIUS, LES
PERSONES INTERESSADES PODRAN RECORRER
POTESTATIVAMENT EN REPOSICIO DAVANT EL
CONSELLER D'EDUCACIO, UNIVERSITATS |
OCUPACIO, EN EL TERMINI D'UN MES DES DE LA
SEUA PUBLICACIO, O SER IMPUGNATS PER MITJA
DE LA INTERPOSICIO D'UN RECURS CONTENCIOS
ADMINISTRATIU DAVANT LA SALA CONTENCIOSA
ADMINISTRATIVA DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE
JUSTICIA DE LA COMUNITAT VALENCIANA, EN EL
TERMINI DE DOS MESOS A COMPTAR DES DE
L'ENDEMA DE LA PUBLICACIO.

- ESTOS LISTADOS SE PUBLICARAN EN EL TABLON
DE ANUNCIOS DE CADA CENTRO EDUCATIVO.

- PUBLICADOS ESTOS LISTADOS DEFINITIVOS, LAS
PERSONAS INTERESADAS PODRAN RECURRIR
POTESTATIVAMENTE EN REPOSICION ANTE EL
CONSELLER DE EDUCACION, UNIVERSIDADES Y
EMPLEO, EN EL PLAZO DE UN MES DESDE SU
PUBLICACION, O SER IMPUGNADOS MEDIANTE LA
INTERPOSICION DE UN RECURSO CONTENCIOSO
ADMINISTRATIVO ANTE LA SALA DE LO
CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO DEL TRIBUNAL
SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA COMUNITAT
VALENCIANA, EN EL PLAZO DE DOS MESES A
CONTAR DESDE EL DIA SIGUIENTE DE LA
PUBLICACION.
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Direccié General de Centres Docents
Servei d'Organitzacio i Funcionament de Serveis Complementaris
Av. Campanar, 32 - 46015 Valéncia

PERSONES BENEFICIARIES TRANSPORT ESCOLAR INDIVIDUAL CURS 2025-2026

PERSONAS BENEFICIARIAS TRANSPORTE ESCOLAR INDIVIDUAL CURSO 2025-2026

NOM DE L'ALUMNAT
NOMBRE DEL ALUMNADO

IMPORT AJUDA
IMPORTE AYUDA

CALDERON RINCON, JUAN JOSE
CONESA FLETES, MARC
FERNANDEZ GONZALEZ, SARA
GARCES VILLA, ALVARO

JORQUES SANTIAGO, IKER

LEON OLCINA, IKER

MARTI DE PRADOS, AMANDA
MARTINEZ MANN, PAULA

MERCADO AMIGO, INAKI

MORENTE GAY, MARTIN

ORTIZ GALEANO, JUAN JOSE
PASCUAL GONZALEZ, MAURO
PEREZ ROVIRA, NOE

PEREZ VERCHER, ALEJANDRO
QUILIS RODRIGUEZ, RAVEN-AVALON
SANCHEZ TEBAR, RAFAEL

VERA ALTOZANO, MARIO

VERA AVELLANEDA, PAULA

340,02€
340,02€
340,02€
340,02€
340,02€
340,02€
340,02€
340,02€
340,02€
340,02€
340,02€
340,02€
340,02€
340,02€
340,02€
340,02€
340,02€
340,02€
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PERSONES NO BENEFICIARIES TRANSPORT ESCOLAR INDIVIDUAL CURS 2025-2026
PERSONAS NO BENEFICIARIAS TRANSPORTE ESCOLAR INDIVIDUAL CURSO 2025-2026

NOM DE L'ALUMNAT
NOMBRE DEL ALUMNADO
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